
Nr kor. SOD UM.858842.2023 
 

Zarządzenie nr PM – 8532/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice  

 
   z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Gliwicach na kadencję w latach 2023-
2027 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6, w związku z art. 23 ust. 4, 9 oraz 11 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 735 z późn. zm.), a także zgodnie z § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 630) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Powiatową Radę Rynku Pracy w Gliwicach na kadencję w latach 2023-2027 
w następującym składzie: 

1) Grzegorz Buksa – przedstawiciel Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 
Zawodowych Województwa Śląskiego, 

2) Bożena Gabryel – przedstawicielka Śląskiej Fundacji Wspierania Przedsiębiorczości, 
3) Marcin Kiełpiński - przedstawiciel Rady Miasta Gliwice, 
4) Dariusz Koszałka – przedstawiciel Rady OPZZ Województwa Śląskiego, 
5) Marek Szolc – przedstawiciel Biura Terenowego Zarządu Regionu Śląsko-Dąbrowskiego 

NSZZ „Solidarność” w Gliwicach, 
6) Agnieszka Socha – przedstawicielka Loży Katowickiej Business Centre Club, 
7) Wiktor Pawlik – przedstawiciel Federacji Przedsiębiorców Polskich, 
8) Krzysztof Procel – przedstawiciel Rady Miasta Gliwice, 
9) Dawid Suchanek – przedstawiciel Izby Rzemieślniczej oraz Małej i Średniej 

Przedsiębiorczości w Katowicach, 
10)  Małgorzata Szymańska – przedstawicielka Rady Powiatu Gliwickiego, 
11)  Roman Włodarz – przedstawiciel Śląskiej Izby Rolniczej, 
12)  Krzysztof Wrana – przedstawiciel Śląskiego Związku Pracodawców Lewiatan, 
13)  Andrzej Zarzycki – przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości 

w Gliwicach. 

§ 2. Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy będzie zapewniał Powiatowy Urząd 
Pracy w Gliwicach, przy Placu Inwalidów Wojennych 12. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia w zakresie § 1 jest naczelnik Wydziału 
Zdrowia i Spraw Społecznych, a w zakresie § 2 dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy. 

§ 4. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd, aktualizację oraz przygotowanie tekstu 
ujednoliconego zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta właściwemu 
w zakresie zdrowia i spraw społecznych. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

                                                                                  Prezydent Miasta Gliwice  

                                                                                          Adam Neumann   
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


